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PVC Tricot

T=

Veste imperméable

EN 343

Descrizione

» Fermeture éclair frontale avec double patte et boutons-poussoirs

* Poignets élastifiés réglables avec fermeture a scratch et extrémités en caoutchouc
» Capuchon escamotable avec double régulateur

» Poches a la taille avec patte
» Cordon de serrage a la taille a 2 régulateurs

Bleu

UK: S, M, L, XL, XXL, XXXL

EU:

079790001
079790002
079790003
079790004
079790005
079790006

art.
7979 S
7979 M
7979 L
7979 XL
7979 XXL
7979 XXXL
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